
Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 543 DI CLEMENTE Roberto 2013 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 8.4

2 6 589 NALDONI Giacomo 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.5

3 5 627 TAURINO Giacomo 2012 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.6

4 1 620 SECK Mouhamed 2012 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.8

5 7 561 GIACOMETTI Tommaso 2013 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.8

6 2 573 MAGRI' Matteo 2013 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.9

7 4 526 CALI' Lorenzo 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.9

8 8 559 GAUDENZI Gabriele 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 504 ANGELUCCI Giacomo achil 2012 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.9

2 5 528 CAMPORESI Cristian 2012 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.2

3 8 595 PETRINI Riccardo 2012 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.4

4 6 522 BOSI Leo 2013 RM RA093 ATLETICA LUGO 9.5

5 7 622 SINTINI Matteo 2012 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.5

6 4 580 MATTANA Christian 2012 RM RA093 ATLETICA LUGO 9.6

7 2 608 ROSSI Emanuele 2012 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.8

8 1 619 SECCI Alessandro 2013 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 507 BADIALI Patrick 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.7

2 6 503 ANGELI Tobia 2013 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.1

3 2 642 ZAPPI Alessandro 2013 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 10.4

4 4 529 CANESTRARI Lorenzo 2013 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 10.6

5 7 523 BOVO Giacomo 2013 RM RA093 ATLETICA LUGO 10.8

6 8 586 MESKAOUI Anass 2012 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.9

7 3 565 GURIOLI Thomas 2013 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.6

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 aprile 2025 / Ora: 19:47:40

FC-RA: Cds Provinciale Ragazzi
Organizzazione: FIDAL C.P. FORLI-CESENA - Forlì

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 18:52)

Serie 1 - 60 metri RM

Campo Scuola "C. Gotti" - 28 apr 2025 - 18:04

Serie 2 - 60 metri RM

Campo Scuola "C. Gotti" - 28 apr 2025 - 18:07

Serie 3 - 60 metri RM

Campo Scuola "C. Gotti" - 28 apr 2025 - 18:10

Serie 4 - 60 metri RM

27/04/25, 16:13 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 1/11

https://www.fidal.it/atleta/DI+CLEMENTE+Roberto/equRkpWkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NALDONI+Giacomo/eqAAARkpiibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAURINO+Giacomo/eqAAARkpegbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECK+Mouhamed/equRkpalamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMETTI+Tommaso/eqAAARkpigaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGRI%27+Matteo/eqAAARkpancWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALI%27+Lorenzo/eqAAARkpembWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAUDENZI+Gabriele/eqAAARkpmka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELUCCI+Giacomo+achil/equRkpaiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORESI+Cristian/equRkpakcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRINI+Riccardo/equRkpajcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSI+Leo/eqAAARkpaobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINTINI+Matteo/equRkpajb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTANA+Christian/eqAAARkpioamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Emanuele/equRkpSkamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCI+Alessandro/eqAAARkpaka2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADIALI+Patrick/eqAAARkpeoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELI+Tobia/eqAAARkpinbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPI+Alessandro/equRkpaicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANESTRARI+Lorenzo/equRkpajaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOVO+Giacomo/eqAAARkpafaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESKAOUI+Anass/equRkpaoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GURIOLI+Thomas/equRkpaka2Q%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 553 FOSCHINI Gabriele 2012 RM RA093 ATLETICA LUGO 9.3

2 4 604 RAMBELLI Antonio 2012 RM RA093 ATLETICA LUGO 9.4

3 8 562 GIORDANO Enrico maria 2013 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.6

4 2 588 MONTANI Giacomo 2012 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.9

5 5 633 VECCHI Riccardo 2012 RM RA093 ATLETICA LUGO 10.0

6 3 530 CANTONI Giacomo 2013 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 10.3

7 6 607 ROMUALDI Lorenzo 2013 RM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 12.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 543 DI CLEMENTE Roberto 2013 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 8.4

2 6 589 NALDONI Giacomo 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.5

3 5 627 TAURINO Giacomo 2012 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.6

4 1 620 SECK Mouhamed 2012 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.8

5 7 561 GIACOMETTI Tommaso 2013 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.8

6 2 573 MAGRI' Matteo 2013 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.9

6 3 504 ANGELUCCI Giacomo achil 2012 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.9

8 8 559 GAUDENZI Gabriele 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.9

9 4 526 CALI' Lorenzo 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.9

10 5 528 CAMPORESI Cristian 2012 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.2

11 7 553 FOSCHINI Gabriele 2012 RM RA093 ATLETICA LUGO 9.3

12 8 595 PETRINI Riccardo 2012 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.4

12 4 604 RAMBELLI Antonio 2012 RM RA093 ATLETICA LUGO 9.4

14 6 522 BOSI Leo 2013 RM RA093 ATLETICA LUGO 9.5

15 7 622 SINTINI Matteo 2012 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.5

16 4 580 MATTANA Christian 2012 RM RA093 ATLETICA LUGO 9.6

16 8 562 GIORDANO Enrico maria 2013 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.6

18 5 507 BADIALI Patrick 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.7

19 2 608 ROSSI Emanuele 2012 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.8

20 2 588 MONTANI Giacomo 2012 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.9

21 1 619 SECCI Alessandro 2013 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.0

21 5 633 VECCHI Riccardo 2012 RM RA093 ATLETICA LUGO 10.0

23 6 503 ANGELI Tobia 2013 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.1

24 3 530 CANTONI Giacomo 2013 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 10.3

25 2 642 ZAPPI Alessandro 2013 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 10.4

26 4 529 CANESTRARI Lorenzo 2013 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 10.6

27 7 523 BOVO Giacomo 2013 RM RA093 ATLETICA LUGO 10.8

28 8 586 MESKAOUI Anass 2012 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.9

29 3 565 GURIOLI Thomas 2013 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.6

30 6 607 ROMUALDI Lorenzo 2013 RM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 12.2

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 22 PACINI Mattia 2012 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3:26.5

2 28 SECK Mouhamed 2012 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3:29.9

3 44 FERRO Giacomo 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:30.7

4 15 FANTINI Federico 2012 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:32.5

5 42 ANGELI Tobia 2013 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:34.8

6 32 BOSI Leo 2013 RM RA093 ATLETICA LUGO 3:36.3

Campo Scuola "C. Gotti" - 28 apr 2025 - 18:13

RIEPILOGO - 60 metri RM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 19:14)

Serie 1 - 1000 metri RM

Campo Scuola "C. Gotti" - 28 apr 2025 - 19:00

27/04/25, 16:13 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 2/11

https://www.fidal.it/atleta/FOSCHINI+Gabriele/eqAAARkpmhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBELLI+Antonio/eqAAARkpiiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Enrico+maria/equRkpefa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANI+Giacomo/equRkpefa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHI+Riccardo/eqAAARkpmmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTONI+Giacomo/equRkpambWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMUALDI+Lorenzo/eqAAARkpinaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+CLEMENTE+Roberto/equRkpWkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NALDONI+Giacomo/eqAAARkpiibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAURINO+Giacomo/eqAAARkpegbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECK+Mouhamed/equRkpalamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMETTI+Tommaso/eqAAARkpigaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGRI%27+Matteo/eqAAARkpancWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELUCCI+Giacomo+achil/equRkpaiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAUDENZI+Gabriele/eqAAARkpmka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALI%27+Lorenzo/eqAAARkpembWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORESI+Cristian/equRkpakcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHINI+Gabriele/eqAAARkpmhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRINI+Riccardo/equRkpajcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBELLI+Antonio/eqAAARkpiiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSI+Leo/eqAAARkpaobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINTINI+Matteo/equRkpajb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTANA+Christian/eqAAARkpioamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Enrico+maria/equRkpefa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADIALI+Patrick/eqAAARkpeoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Emanuele/equRkpSkamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANI+Giacomo/equRkpefa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCI+Alessandro/eqAAARkpaka2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHI+Riccardo/eqAAARkpmmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELI+Tobia/eqAAARkpinbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTONI+Giacomo/equRkpambWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPI+Alessandro/equRkpaicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANESTRARI+Lorenzo/equRkpajaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOVO+Giacomo/eqAAARkpafaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESKAOUI+Anass/equRkpaoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GURIOLI+Thomas/equRkpaka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMUALDI+Lorenzo/eqAAARkpinaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACINI+Mattia/equRkpafcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECK+Mouhamed/equRkpalamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRO+Giacomo/eqAAARkpmkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINI+Federico/equRkpWna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELI+Tobia/eqAAARkpinbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSI+Leo/eqAAARkpaobGc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

7 48 LAROSA Mattia 2013 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3:40.6

8 39 MALAVOLTI Leonardo 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:43.9

9 31 POPONI Victor 2013 RM RA093 ATLETICA LUGO 3:45.3

10 26 RUGGIERO Luca 2013 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3:47.2

11 29 CANTONI Giacomo 2013 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3:48.2

12 16 PIGNATIELLO Edoardo 2012 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:50.3

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 24 DONATI Patrick 2012 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3:06.0

2 17 CUCCHI Francesco 2012 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3:13.2

3 37 MATTANA Christian 2012 RM RA093 ATLETICA LUGO 3:15.4

4 38 FOSCHINI Gabriele 2012 RM RA093 ATLETICA LUGO 3:19.7

5 40 CUSUMANO Cesare 2013 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:21.4

6 47 ZANOTTI Matteo 2012 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3:22.2

7 14 GORDINI Luca 2012 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:24.0

8 21 SAMPAOLI Davide 2012 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3:30.1

9 27 ZANFINI Luca 2012 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3:34.7

10 46 SECCI Alessandro 2013 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3:35.1

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 24 DONATI Patrick 2012 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3:06.0

2 17 CUCCHI Francesco 2012 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3:13.2

3 37 MATTANA Christian 2012 RM RA093 ATLETICA LUGO 3:15.4

4 38 FOSCHINI Gabriele 2012 RM RA093 ATLETICA LUGO 3:19.7

5 40 CUSUMANO Cesare 2013 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:21.4

6 47 ZANOTTI Matteo 2012 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3:22.2

7 14 GORDINI Luca 2012 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:24.0

8 22 PACINI Mattia 2012 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3:26.5

9 28 SECK Mouhamed 2012 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3:29.9

10 21 SAMPAOLI Davide 2012 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3:30.1

11 44 FERRO Giacomo 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:30.7

12 15 FANTINI Federico 2012 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:32.5

13 27 ZANFINI Luca 2012 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3:34.7

14 42 ANGELI Tobia 2013 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:34.8

15 46 SECCI Alessandro 2013 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3:35.1

16 32 BOSI Leo 2013 RM RA093 ATLETICA LUGO 3:36.3

17 48 LAROSA Mattia 2013 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3:40.6

18 39 MALAVOLTI Leonardo 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:43.9

19 31 POPONI Victor 2013 RM RA093 ATLETICA LUGO 3:45.3

20 26 RUGGIERO Luca 2013 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3:47.2

21 29 CANTONI Giacomo 2013 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3:48.2

22 16 PIGNATIELLO Edoardo 2012 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:50.3

Serie 2 - 1000 metri RM

Campo Scuola "C. Gotti" - 28 apr 2025 - 19:05

RIEPILOGO - 1000 metri RM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 19:38)

Finale - Salto in alto RM

Campo Scuola "C. Gotti" - 28 apr 2025 - 18:00 / 19:30

27/04/25, 16:13 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 3/11

https://www.fidal.it/atleta/LAROSA+Mattia/eqAAARkpaobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAVOLTI+Leonardo/eqAAARkpakamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POPONI+Victor/eqAAARkpancWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGIERO+Luca/equRkpaga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTONI+Giacomo/equRkpambWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGNATIELLO+Edoardo/equRkpafbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Patrick/equRkpSoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCHI+Francesco/equRkpajaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTANA+Christian/eqAAARkpioamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHINI+Gabriele/eqAAARkpmhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUSUMANO+Cesare/eqAAARkpega2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOTTI+Matteo/eqAAARkpaoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORDINI+Luca/equRkpSjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMPAOLI+Davide/equRkpWfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANFINI+Luca/equRkpaicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCI+Alessandro/eqAAARkpaka2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Patrick/equRkpSoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCHI+Francesco/equRkpajaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTANA+Christian/eqAAARkpioamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHINI+Gabriele/eqAAARkpmhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUSUMANO+Cesare/eqAAARkpega2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOTTI+Matteo/eqAAARkpaoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORDINI+Luca/equRkpSjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACINI+Mattia/equRkpafcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECK+Mouhamed/equRkpalamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMPAOLI+Davide/equRkpWfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRO+Giacomo/eqAAARkpmkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINI+Federico/equRkpWna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANFINI+Luca/equRkpaicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELI+Tobia/eqAAARkpinbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCI+Alessandro/eqAAARkpaka2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSI+Leo/eqAAARkpaobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAROSA+Mattia/eqAAARkpaobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAVOLTI+Leonardo/eqAAARkpakamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POPONI+Victor/eqAAARkpancWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGIERO+Luca/equRkpaga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTONI+Giacomo/equRkpambWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGNATIELLO+Edoardo/equRkpafbWQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 545 DONATI Patrick 2012 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1.55 +

2 641 ZANZANI Leonardo 2012 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1.38 +

3 537 CUCCHI Francesco 2012 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.35 +

4 548 FERRO Giacomo 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.35 +

5 596 PETRONCINI Nicolo' 2013 RM RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 1.30 +

6 611 SALA Raul 2013 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.25 +

7 627 TAURINO Giacomo 2012 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 1.25 +

8 592 PACINI Mattia 2012 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.25 +

9 634 VERLICCHI Edoardo 2012 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 1.20 +

10 507 BADIALI Patrick 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.10 +

11 544 DI FONZO Tommaso 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.10 +

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 506 CALI' Lorenzo / SAMORI' Roberto / MALAVOLTI Leonardo / NALDONI Giacomo RM ATLETICA 85 FAENZA A 58.0

2 3 508 VERLICCHI Edoardo / ZANOTTI Matteo / GIACOMETTI Tommaso / MAGRI'
Matteo

RM ATLETICA RAVENNA A 1:00.4

3 6 507 SALA Raul / VIGNOLI Andrea / TAROZZI Thomas / GAUDENZI Gabriele RM ATLETICA 85 FAENZA B 1:00.6

4 4 502 RUGGIERO Luca / ANGELUCCI Giacomo achil / PETRINI Riccardo / ZANFINI
Luca

RM LIBERTAS ATLETICA FORLI' A 1:01.0

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 543 DI CLEMENTE Roberto 2013 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 53.25 +

2 641 ZANZANI Leonardo 2012 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 53.14 +

3 613 SAMORI' Roberto 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 49.52 +

4 608 ROSSI Emanuele 2012 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 48.44 +

5 538 CUSUMANO Cesare 2013 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 44.57 +

6 528 CAMPORESI Cristian 2012 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 44.56 +

7 529 CANESTRARI Lorenzo 2013 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 38.85 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 19:41)

Finale - Staffetta 4x100m RM

Campo Scuola "C. Gotti" - 28 apr 2025 - 19:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 18:59)

Finale - Vortex RM

Campo Scuola "C. Gotti" - 28 apr 2025 - 17:55 / 18:40

27/04/25, 16:13 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 4/11

https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Patrick/equRkpSoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANZANI+Leonardo/equRkpWkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCHI+Francesco/equRkpajaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRO+Giacomo/eqAAARkpmkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRONCINI+Nicolo%27/eqAAARkpekbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Raul/eqAAARkpinbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAURINO+Giacomo/eqAAARkpegbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACINI+Mattia/equRkpafcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERLICCHI+Edoardo/eqAAARkpakaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADIALI+Patrick/eqAAARkpeoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FONZO+Tommaso/eqAAARkpmjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALI%27+Lorenzo/eqAAARkpembWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMORI%27+Roberto/eqAAARkpenaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAVOLTI+Leonardo/eqAAARkpakamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NALDONI+Giacomo/eqAAARkpiibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERLICCHI+Edoardo/eqAAARkpakaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOTTI+Matteo/eqAAARkpaoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMETTI+Tommaso/eqAAARkpigaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGRI%27+Matteo/eqAAARkpancWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGRI%27+Matteo/eqAAARkpancWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Raul/eqAAARkpinbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOLI+Andrea/eqAAARkpmjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAROZZI+Thomas/eqAAARkpegb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAUDENZI+Gabriele/eqAAARkpmka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGIERO+Luca/equRkpaga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELUCCI+Giacomo+achil/equRkpaiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRINI+Riccardo/equRkpajcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANFINI+Luca/equRkpaicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANFINI+Luca/equRkpaicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+CLEMENTE+Roberto/equRkpWkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANZANI+Leonardo/equRkpWkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMORI%27+Roberto/eqAAARkpenaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Emanuele/equRkpSkamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUSUMANO+Cesare/eqAAARkpega2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORESI+Cristian/equRkpakcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANESTRARI+Lorenzo/equRkpajaWg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

8 625 TAROZZI Thomas 2013 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 38.25 +

9 596 PETRONCINI Nicolo' 2013 RM RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 36.96 +

10 562 GIORDANO Enrico maria 2013 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 36.45 +

11 603 POPONI Victor 2013 RM RA093 ATLETICA LUGO 35.08 +

12 636 VIGNOLI Andrea 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 34.52 +

13 544 DI FONZO Tommaso 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 33.18 +

14 642 ZAPPI Alessandro 2013 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 31.08 +

15 601 PIRAZZOLI Patrick 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 28.61 +

16 569 LAROSA Mattia 2013 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 26.91 +

17 614 SAMPAOLI Davide 2012 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 25.93 +

18 622 SINTINI Matteo 2012 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 25.38 +

19 633 VECCHI Riccardo 2012 RM RA093 ATLETICA LUGO 24.94 +

20 586 MESKAOUI Anass 2012 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 23.87 +

21 604 RAMBELLI Antonio 2012 RM RA093 ATLETICA LUGO 22.25 +

22 588 MONTANI Giacomo 2012 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 16.24 +

23 607 ROMUALDI Lorenzo 2013 RM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 15.96 +

24 565 GURIOLI Thomas 2013 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.67 +

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 628 TEODORANI Olivia 2012 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.6

2 6 626 TASSO Shanti vera 2012 RF RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 8.7

3 5 567 INFURNA Zoe 2012 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.8

4 2 630 TREOSSI Celeste 2013 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.8

5 1 558 GASPARINI Matilde 2012 RF RA093 ATLETICA LUGO 8.9

6 8 635 VIGNAZIA Ilaria 2013 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.1

7 4 582 MAZZONI Domitilla 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.2

8 3 527 CALLEGARI Olivia 2013 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 501 ALLEGRI Anita 2012 RF RA093 ATLETICA LUGO 9.1

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 19:00)

Serie 1 - 60 metri RF

Campo Scuola "C. Gotti" - 28 apr 2025 - 18:22

Serie 2 - 60 metri RF

Campo Scuola "C. Gotti" - 28 apr 2025 - 18:24
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https://www.fidal.it/atleta/TAROZZI+Thomas/eqAAARkpegb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRONCINI+Nicolo%27/eqAAARkpekbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Enrico+maria/equRkpefa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/POPONI+Victor/eqAAARkpancWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOLI+Andrea/eqAAARkpmjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FONZO+Tommaso/eqAAARkpmjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPI+Alessandro/equRkpaicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRAZZOLI+Patrick/eqAAARkpimbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAROSA+Mattia/eqAAARkpaobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMPAOLI+Davide/equRkpWfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINTINI+Matteo/equRkpajb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHI+Riccardo/eqAAARkpmmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESKAOUI+Anass/equRkpaoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBELLI+Antonio/eqAAARkpiiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANI+Giacomo/equRkpefa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMUALDI+Lorenzo/eqAAARkpinaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GURIOLI+Thomas/equRkpaka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEODORANI+Olivia/equRkpahb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSO+Shanti+vera/eqAAARkpifbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFURNA+Zoe/eqAAARkpmjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREOSSI+Celeste/equRkpWjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARINI+Matilde/eqAAARkpekbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNAZIA+Ilaria/equRkpWkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZONI+Domitilla/eqAAARkpijbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLEGARI+Olivia/eqAAARkpmfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRI+Anita/eqAAARkpelaWg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 6 525 CALBOLI Viola 2013 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.1

3 1 572 LOLLI Caterina 2012 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.1

4 2 551 FOLETTI Elisabetta 2012 RF RA093 ATLETICA LUGO 9.1

5 5 524 BUBANI Emma 2012 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.2

6 3 594 PELLEGRINI Sveva 2012 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.4

7 4 576 MARABINI Silke 2013 RF RA093 ATLETICA LUGO 9.4

8 8 513 BIANCHI Alessia 2013 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 555 GADDONI Sara 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.2

2 7 624 TAMPIERI Chiara 2012 RF RA093 ATLETICA LUGO 9.4

3 4 570 LEONI Camilla 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.5

4 2 637 VIGNOLI Flora 2013 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.6

5 3 585 MERCURIALI Victoria 2013 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.6

6 6 510 BENEDETTINI Lucia 2012 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.6

7 8 632 VALGIMIGLI Caterina hay 2012 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.7

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 598 PIEMONTI Gilda 2013 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.5

2 6 564 GUIDI Marika 2012 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.6

3 7 533 CASADEI MARQUEZ Aida 2013 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.6

4 4 549 FIORETTI Chiara 2012 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.6

5 8 638 ZAHRIDDINE Israa 2012 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.8

6 2 605 RICCI Emma 2012 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.8

7 3 517 BIONDI Eva 2012 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 532 CASADEI Elena 2013 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.7

2 5 616 SANTANDREA Lucia 2012 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.8

3 7 629 TRAMONTI Letizia 2013 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.8

4 2 593 PEDRIZZI Lisa 2013 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.9

5 4 583 MENGHETTI Giada 2013 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.9

6 3 511 BENINI Cloe 2013 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.9

7 6 557 GARAVINI Caterina 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 516 BICCHIETTI Irene 2012 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.9

Serie 3 - 60 metri RF

Campo Scuola "C. Gotti" - 28 apr 2025 - 18:28

Serie 4 - 60 metri RF

Campo Scuola "C. Gotti" - 28 apr 2025 - 18:31

Serie 5 - 60 metri RF

Campo Scuola "C. Gotti" - 28 apr 2025 - 18:33

Serie 6 - 60 metri RF

Campo Scuola "C. Gotti" - 28 apr 2025 - 18:36
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https://www.fidal.it/atleta/CALBOLI+Viola/equRkpambGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLI+Caterina/equRkpagaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLETTI+Elisabetta/eqAAARkpmfaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUBANI+Emma/equRkpakaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Sveva/eqAAARkpikbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARABINI+Silke/eqAAARkpefbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Alessia/eqAAARkpalaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GADDONI+Sara/eqAAARkpmlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMPIERI+Chiara/eqAAARkpehaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Camilla/eqAAARkpmicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOLI+Flora/eqAAARkpiibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERCURIALI+Victoria/equRkpefaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTINI+Lucia/erORkpelaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALGIMIGLI+Caterina+hay/equRkpambWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIEMONTI+Gilda/equRkpWoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Marika/equRkpSiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+MARQUEZ+Aida/equRkpaicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORETTI+Chiara/equRkpajaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAHRIDDINE+Israa/equRkpambWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Emma/equRkpakamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Eva/equRkpamb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Elena/eqAAARkpilamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTANDREA+Lucia/equRkpajbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAMONTI+Letizia/equRkpalbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRIZZI+Lisa/equRkpWobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGHETTI+Giada/equRkpSlb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENINI+Cloe/equRkpalbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARAVINI+Caterina/eqAAARkpiobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BICCHIETTI+Irene/equRkpWma2o%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 7 606 RIGHI Viola 2013 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.9

3 2 599 PIFFARI Nina 2013 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.0

4 8 571 LLESHI Alissa 2013 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 10.1

5 3 552 FORESTIERE Sofia 2012 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 10.2

6 6 514 BIANCHI Chiara 2013 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 10.5

7 5 534 CERVELLA Veronica 2013 RF RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 10.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 568 LA GIOIA Koumba 2013 RF RA093 ATLETICA LUGO 9.5

2 4 519 BONIVENTO Maria 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.5

3 7 508 BAIARDI Viola 2013 RF FC103 S.P. SEVEN 9.7

4 5 554 FUSIGNANI Rebecca 2013 RF RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 10.2

5 8 536 CREMONINI Emma 2012 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 10.6

6 6 541 DAL MONTE Emma 2013 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.7

7 3 584 MENNA Nicole 2013 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 10.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 560 GENTILINI Alessandra 2013 RF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 8.6

2 3 566 IMOLELE Anointed 2013 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.9

3 2 535 CONTOLI Gea 2013 RF RA093 ATLETICA LUGO 9.7

4 6 506 BACCI Margherita 2013 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.8

5 4 587 MINOTTI Sara 2013 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.9

6 5 631 URBINI Sonia 2013 RF FC103 S.P. SEVEN 10.2

7 8 540 DAHRAOUI Jasmine 2012 RF RA093 ATLETICA LUGO 10.7

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 628 TEODORANI Olivia 2012 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.6

1 7 560 GENTILINI Alessandra 2013 RF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 8.6

3 6 626 TASSO Shanti vera 2012 RF RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 8.7

4 5 567 INFURNA Zoe 2012 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.8

5 2 630 TREOSSI Celeste 2013 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.8

6 1 558 GASPARINI Matilde 2012 RF RA093 ATLETICA LUGO 8.9

6 3 566 IMOLELE Anointed 2013 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.9

8 8 635 VIGNAZIA Ilaria 2013 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.1

8 7 501 ALLEGRI Anita 2012 RF RA093 ATLETICA LUGO 9.1

8 6 525 CALBOLI Viola 2013 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.1

8 1 572 LOLLI Caterina 2012 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.1

8 2 551 FOLETTI Elisabetta 2012 RF RA093 ATLETICA LUGO 9.1

13 4 582 MAZZONI Domitilla 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.2

13 3 527 CALLEGARI Olivia 2013 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.2

13 5 524 BUBANI Emma 2012 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.2

13 5 555 GADDONI Sara 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.2

17 3 594 PELLEGRINI Sveva 2012 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.4

17 4 576 MARABINI Silke 2013 RF RA093 ATLETICA LUGO 9.4

17 8 513 BIANCHI Alessia 2013 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.4

17 7 624 TAMPIERI Chiara 2012 RF RA093 ATLETICA LUGO 9.4

Serie 7 - 60 metri RF

Campo Scuola "C. Gotti" - 28 apr 2025 - 18:40

Serie 8 - 60 metri RF

Campo Scuola "C. Gotti" - 28 apr 2025 - 18:43

RIEPILOGO - 60 metri RF
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https://www.fidal.it/atleta/RIGHI+Viola/eqAAARkpahbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIFFARI+Nina/eqAAARkpegbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LLESHI+Alissa/equRkpaga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTIERE+Sofia/equRkpaob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Chiara/equRkpajaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVELLA+Veronica/eqAAARkpioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+GIOIA+Koumba/eqAAARkpmlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONIVENTO+Maria/eqAAARkpmicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIARDI+Viola/equRkpaga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSIGNANI+Rebecca/eqAAARkpincWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONINI+Emma/equRkpanamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MONTE+Emma/eqAAARkpinbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENNA+Nicole/equRkpefamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILINI+Alessandra/eqAAARkpekbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMOLELE+Anointed/equRkpajbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTOLI+Gea/eqAAARkpinaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCI+Margherita/eqAAARkpmicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINOTTI+Sara/equRkpakbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/URBINI+Sonia/equRkpajbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAHRAOUI+Jasmine/eqAAARkpmhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEODORANI+Olivia/equRkpahb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILINI+Alessandra/eqAAARkpekbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSO+Shanti+vera/eqAAARkpifbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFURNA+Zoe/eqAAARkpmjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREOSSI+Celeste/equRkpWjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARINI+Matilde/eqAAARkpekbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMOLELE+Anointed/equRkpajbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNAZIA+Ilaria/equRkpWkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRI+Anita/eqAAARkpelaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALBOLI+Viola/equRkpambGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLI+Caterina/equRkpagaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLETTI+Elisabetta/eqAAARkpmfaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZONI+Domitilla/eqAAARkpijbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLEGARI+Olivia/eqAAARkpmfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUBANI+Emma/equRkpakaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GADDONI+Sara/eqAAARkpmlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Sveva/eqAAARkpikbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARABINI+Silke/eqAAARkpefbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Alessia/eqAAARkpalaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMPIERI+Chiara/eqAAARkpehaGg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

21 4 570 LEONI Camilla 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.5

21 5 598 PIEMONTI Gilda 2013 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.5

21 2 568 LA GIOIA Koumba 2013 RF RA093 ATLETICA LUGO 9.5

21 4 519 BONIVENTO Maria 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.5

25 2 637 VIGNOLI Flora 2013 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.6

25 3 585 MERCURIALI Victoria 2013 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.6

25 6 510 BENEDETTINI Lucia 2012 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.6

25 6 564 GUIDI Marika 2012 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.6

26 7 533 CASADEI MARQUEZ Aida 2013 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.6

27 4 549 FIORETTI Chiara 2012 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.6

31 8 632 VALGIMIGLI Caterina hay 2012 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.7

31 8 532 CASADEI Elena 2013 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.7

31 7 508 BAIARDI Viola 2013 RF FC103 S.P. SEVEN 9.7

31 2 535 CONTOLI Gea 2013 RF RA093 ATLETICA LUGO 9.7

35 8 638 ZAHRIDDINE Israa 2012 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.8

35 2 605 RICCI Emma 2012 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.8

35 5 616 SANTANDREA Lucia 2012 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.8

35 7 629 TRAMONTI Letizia 2013 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.8

35 6 506 BACCI Margherita 2013 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.8

40 3 517 BIONDI Eva 2012 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.9

40 2 593 PEDRIZZI Lisa 2013 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.9

40 4 583 MENGHETTI Giada 2013 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.9

40 3 511 BENINI Cloe 2013 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.9

40 4 516 BICCHIETTI Irene 2012 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.9

40 7 606 RIGHI Viola 2013 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.9

40 4 587 MINOTTI Sara 2013 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.9

47 2 599 PIFFARI Nina 2013 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.0

48 6 557 GARAVINI Caterina 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.1

48 8 571 LLESHI Alissa 2013 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 10.1

50 3 552 FORESTIERE Sofia 2012 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 10.2

50 5 554 FUSIGNANI Rebecca 2013 RF RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 10.2

50 5 631 URBINI Sonia 2013 RF FC103 S.P. SEVEN 10.2

53 6 514 BIANCHI Chiara 2013 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 10.5

54 8 536 CREMONINI Emma 2012 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 10.6

55 6 541 DAL MONTE Emma 2013 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.7

55 8 540 DAHRAOUI Jasmine 2012 RF RA093 ATLETICA LUGO 10.7

57 3 584 MENNA Nicole 2013 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 10.8

58 5 534 CERVELLA Veronica 2013 RF RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 10.9

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 49 DA RE Martina 2013 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3:29.2

2 30 BERGAMINI Irene 2012 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3:34.5

3 36 MATTEUCCI Serena 2012 RF RA093 ATLETICA LUGO 3:38.4

4 23 SASSI Giulia 2012 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3:42.0

5 51 DELLA RIVA Giulia 2012 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:43.2

6 33 ANTOLINI Sara 2012 RF RA093 ATLETICA LUGO 3:43.7

7 20 URBINI Sonia 2013 RF FC103 S.P. SEVEN 3:44.3

8 34 BOSI Giulia 2013 RF RA093 ATLETICA LUGO 3:48.0

9 43 BACCI Margherita 2013 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:49.0

10 45 SAMBI Carlotta 2013 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3:52.4

11 25 SILVESTRONI Alessia 2013 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3:53.0

12 19 BAIARDI Viola 2013 RF FC103 S.P. SEVEN 3:53.4

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 19:21)

Finale - 1000 metri RF

Campo Scuola "C. Gotti" - 28 apr 2025 - 19:14
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https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Camilla/eqAAARkpmicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIEMONTI+Gilda/equRkpWoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+GIOIA+Koumba/eqAAARkpmlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONIVENTO+Maria/eqAAARkpmicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOLI+Flora/eqAAARkpiibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERCURIALI+Victoria/equRkpefaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTINI+Lucia/erORkpelaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Marika/equRkpSiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+MARQUEZ+Aida/equRkpaicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORETTI+Chiara/equRkpajaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALGIMIGLI+Caterina+hay/equRkpambWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Elena/eqAAARkpilamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIARDI+Viola/equRkpaga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTOLI+Gea/eqAAARkpinaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAHRIDDINE+Israa/equRkpambWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Emma/equRkpakamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTANDREA+Lucia/equRkpajbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAMONTI+Letizia/equRkpalbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCI+Margherita/eqAAARkpmicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Eva/equRkpamb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRIZZI+Lisa/equRkpWobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGHETTI+Giada/equRkpSlb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENINI+Cloe/equRkpalbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BICCHIETTI+Irene/equRkpWma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHI+Viola/eqAAARkpahbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINOTTI+Sara/equRkpakbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIFFARI+Nina/eqAAARkpegbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARAVINI+Caterina/eqAAARkpiobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LLESHI+Alissa/equRkpaga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTIERE+Sofia/equRkpaob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSIGNANI+Rebecca/eqAAARkpincWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/URBINI+Sonia/equRkpajbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Chiara/equRkpajaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONINI+Emma/equRkpanamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MONTE+Emma/eqAAARkpinbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAHRAOUI+Jasmine/eqAAARkpmhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENNA+Nicole/equRkpefamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVELLA+Veronica/eqAAARkpioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+RE+Martina/eqAAARkpelbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMINI+Irene/f6yRlZSlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEUCCI+Serena/eqAAARkpija2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SASSI+Giulia/equRkpSlcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+RIVA+Giulia/erORkpefaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTOLINI+Sara/eqAAARkpelaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/URBINI+Sonia/equRkpajbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSI+Giulia/eqAAARkpeocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCI+Margherita/eqAAARkpmicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBI+Carlotta/eqAAARkpakamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRONI+Alessia/equRkpWoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIARDI+Viola/equRkpaga2Q%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

13 41 ZOLI Virginia 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:53.7

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 630 TREOSSI Celeste 2013 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 4.30 +

2 558 GASPARINI Matilde 2012 RF RA093 ATLETICA LUGO 3.96 +

3 560 GENTILINI Alessandra 2013 RF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 3.88 +

4 572 LOLLI Caterina 2012 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.88 +

5 520 BOSI Emma 2012 RF RA093 ATLETICA LUGO 3.87 +

6 594 PELLEGRINI Sveva 2012 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.80 +

7 632 VALGIMIGLI Caterina hay 2012 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3.70 +

8 610 RUSTICALI Tea 2012 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3.67 +

9 566 IMOLELE Anointed 2013 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3.60 +

10 527 CALLEGARI Olivia 2013 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.60 +

11 635 VIGNAZIA Ilaria 2013 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.57 +

12 521 BOSI Giulia 2013 RF RA093 ATLETICA LUGO 3.55 +

13 546 FABBRI Matilde 2013 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.54 +

14 535 CONTOLI Gea 2013 RF RA093 ATLETICA LUGO 3.54 +

15 555 GADDONI Sara 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.50 +

16 598 PIEMONTI Gilda 2013 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3.47 +

17 593 PEDRIZZI Lisa 2013 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3.45 +

18 532 CASADEI Elena 2013 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.44 +

19 597 PICCOLO Priscilla 2012 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.40 +

20 623 SOMAROLI Giulia 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.40 +

21 536 CREMONINI Emma 2012 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3.36 +

22 621 SILVESTRONI Alessia 2013 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3.32 +

23 616 SANTANDREA Lucia 2012 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3.32 +

24 629 TRAMONTI Letizia 2013 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.30 +

25 568 LA GIOIA Koumba 2013 RF RA093 ATLETICA LUGO 3.27 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 19:36)

Finale - Salto in lungo RF

Campo Scuola "C. Gotti" - 28 apr 2025 - 18:05 / 19:07

27/04/25, 16:13 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/ZOLI+Virginia/eqAAARkpiib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREOSSI+Celeste/equRkpWjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARINI+Matilde/eqAAARkpekbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILINI+Alessandra/eqAAARkpekbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLI+Caterina/equRkpagaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSI+Emma/eqAAARkpembWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Sveva/eqAAARkpikbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALGIMIGLI+Caterina+hay/equRkpambWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSTICALI+Tea/equRkpWkaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMOLELE+Anointed/equRkpajbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLEGARI+Olivia/eqAAARkpmfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNAZIA+Ilaria/equRkpWkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSI+Giulia/eqAAARkpeocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Matilde/eqAAARkpegbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTOLI+Gea/eqAAARkpinaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GADDONI+Sara/eqAAARkpmlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIEMONTI+Gilda/equRkpWoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRIZZI+Lisa/equRkpWobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Elena/eqAAARkpilamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCOLO+Priscilla/eqAAARkpikbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMAROLI+Giulia/eqAAARkpiibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONINI+Emma/equRkpanamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRONI+Alessia/equRkpWoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTANDREA+Lucia/equRkpajbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAMONTI+Letizia/equRkpalbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+GIOIA+Koumba/eqAAARkpmlb2M%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

26 515 BICCHIETTI Asia 2012 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.16 +

27 557 GARAVINI Caterina 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.13 +

28 531 CAPPELLINI Daphne 2013 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.05 +

29 505 ANTOLINI Sara 2012 RF RA093 ATLETICA LUGO 3.04 +

30 554 FUSIGNANI Rebecca 2013 RF RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 3.03 +

31 606 RIGHI Viola 2013 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2.98 +

32 583 MENGHETTI Giada 2013 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 2.97 +

33 516 BICCHIETTI Irene 2012 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 2.90 +

34 599 PIFFARI Nina 2013 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2.84 +

35 584 MENNA Nicole 2013 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 2.41 +

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 504 FABBRI Matilde / GALASSI Benedetta / SOMAROLI Giulia / MAZZONI
Domitilla

RF ATLETICA 85 FAENZA A 58.7

2 5 500 BENINI Cloe / CALBOLI Viola / MINOTTI Sara / TEODORANI Olivia RF ATL. ENDAS CESENA A 59.4

3 4 501 CASADEI MARQUEZ Aida / MARETTI Chantel / ZAHRIDDINE Israa / BUBANI
Emma

RF LIBERTAS ATLETICA FORLI' A 1:00.2

4 6 505 BONIVENTO Maria / LEONI Camilla / FIORIGELSO Sophie / VIGNOLI Flora RF ATLETICA 85 FAENZA B 1:02.0

5 7 509 SAMBI Carlotta / DA RE Martina / PICCOLO Priscilla / BIANCHI Alessia RF ATLETICA RAVENNA A 1:02.5

6 2 503 TAMPIERI Chiara / ALLEGRI Anita / BOSI Emma / FOLETTI Elisabetta RF ATLETICA LUGO A 1:03.4

7 8 510 SANTORO Stella / BENEDETTINI Linda / BENEDETTINI Lucia / DELLA RIVA
Giulia

RF ATL. RIMINI NORD SANTARCANGE A 1:04.0

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 556 GALASSI Benedetta 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 43.99 +

2 577 MARETTI Chantel 2013 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 38.45 +

3 615 SANSAVINI Sofia 2012 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 36.51 +

4 610 RUSTICALI Tea 2012 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 32.47 +

5 552 FORESTIERE Sofia 2012 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 31.82 +

6 626 TASSO Shanti vera 2012 RF RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 31.20 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 19:45)

Finale - Staffetta 4x100m RF

Campo Scuola "C. Gotti" - 28 apr 2025 - 19:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 19:46)

Finale - Vortex RF

Campo Scuola "C. Gotti" - 28 apr 2025 - 19:00 / 19:30

27/04/25, 16:13 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/BICCHIETTI+Asia/equRkpWma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARAVINI+Caterina/eqAAARkpiobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLINI+Daphne/equRkpalbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTOLINI+Sara/eqAAARkpelaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSIGNANI+Rebecca/eqAAARkpincWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHI+Viola/eqAAARkpahbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGHETTI+Giada/equRkpSlb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BICCHIETTI+Irene/equRkpWma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIFFARI+Nina/eqAAARkpegbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENNA+Nicole/equRkpefamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Matilde/eqAAARkpegbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Benedetta/eqAAARkpemb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMAROLI+Giulia/eqAAARkpiibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZONI+Domitilla/eqAAARkpijbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZONI+Domitilla/eqAAARkpijbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENINI+Cloe/equRkpalbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALBOLI+Viola/equRkpambGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINOTTI+Sara/equRkpakbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEODORANI+Olivia/equRkpahb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+MARQUEZ+Aida/equRkpaicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARETTI+Chantel/equRkpambWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAHRIDDINE+Israa/equRkpambWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUBANI+Emma/equRkpakaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUBANI+Emma/equRkpakaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONIVENTO+Maria/eqAAARkpmicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Camilla/eqAAARkpmicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORIGELSO+Sophie/eqAAARkpiobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOLI+Flora/eqAAARkpiibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBI+Carlotta/eqAAARkpakamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+RE+Martina/eqAAARkpelbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCOLO+Priscilla/eqAAARkpikbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Alessia/eqAAARkpalaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMPIERI+Chiara/eqAAARkpehaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRI+Anita/eqAAARkpelaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSI+Emma/eqAAARkpembWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLETTI+Elisabetta/eqAAARkpmfaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+Stella/erORkpenaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTINI+Linda/erORkpelaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTINI+Lucia/erORkpelaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+RIVA+Giulia/erORkpefaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+RIVA+Giulia/erORkpefaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Benedetta/eqAAARkpemb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARETTI+Chantel/equRkpambWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANSAVINI+Sofia/equRkpWlb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSTICALI+Tea/equRkpWkaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTIERE+Sofia/equRkpaob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSO+Shanti+vera/eqAAARkpifbmM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

7 576 MARABINI Silke 2013 RF RA093 ATLETICA LUGO 30.67 +

8 567 INFURNA Zoe 2012 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 28.77 +

9 581 MATTEUCCI Serena 2012 RF RA093 ATLETICA LUGO 27.25 +

10 550 FIORIGELSO Sophie 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 26.48 +

11 531 CAPPELLINI Daphne 2013 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 26.15 +

12 602 POLLINI Bianca 2012 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 25.82 +

13 540 DAHRAOUI Jasmine 2012 RF RA093 ATLETICA LUGO 25.40 +

14 564 GUIDI Marika 2012 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 24.93 +

15 575 MANUZZI Viola 2012 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 23.51 +

16 509 BENEDETTINI Linda 2012 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 22.61 +

17 541 DAL MONTE Emma 2013 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 20.02 +

18 518 BISERNI Eleonora 2012 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 19.00 +

19 514 BIANCHI Chiara 2013 RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 14.86 +

20 515 BICCHIETTI Asia 2012 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 14.73 +

21 617 SANTORO Stella 2013 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 13.73 +

22 534 CERVELLA Veronica 2013 RF RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 5.93 +
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https://www.fidal.it/atleta/MARABINI+Silke/eqAAARkpefbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFURNA+Zoe/eqAAARkpmjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEUCCI+Serena/eqAAARkpija2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORIGELSO+Sophie/eqAAARkpiobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLINI+Daphne/equRkpalbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLINI+Bianca/equRkpWmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAHRAOUI+Jasmine/eqAAARkpmhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Marika/equRkpSiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANUZZI+Viola/equRkpahb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTINI+Linda/erORkpelaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MONTE+Emma/eqAAARkpinbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISERNI+Eleonora/equRkpajaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Chiara/equRkpajaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BICCHIETTI+Asia/equRkpWma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+Stella/erORkpenaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVELLA+Veronica/eqAAARkpioaWs%3d

